denominazione o ragione sociale o ditta del concorrente offerente numero di codice fiscale 
e di partita I.V.A. (se già in possesso) del soggetto offerente; 

b) deve essere formulata esclusivamente mediante l’indicazione in cifre e in lettere 
dell’importo offerto, in rialzo rispetto al canone annuo posto a base di gara e pari ad euro 
22.800,00 (euro ventiduemilaottocento/00). Si precisa sin d’ora che in caso di 
discordanza, l’Amministrazione considera valida l’espressione in lettere; 

c) l’offerta deve essere sottoscritta (nome e cognome) da chi rappresenta il 
soggetto che presenta offerta (persona fisica o legale rappresentante dell’impresa o